
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига

Дата 02.05.2024 Време 18 : 00 Место Скопје Сала 7 Март Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Чаир од Скопје Капацитет на сала 500 23 8
ЕКИПА Б ЖРК Овче Поле СУ од Свети Николе Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес плави Екипна казна Играч Време 44 19

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Којовиќ Магдалена 1273 0 1 0 35 12

Т2 6 Фаризи Аурора 1291 47 57 2 53:46 2 0 35 13

Т3 7 Мифтари Рона 1624 24 29 34 40 54 55 60 7 3 0 36 13
7 М 9 Рамуко Замира 1293 15 17 30 51 58 5 3 1 36 14

Досу. 2 10 Рахмани Љеонора 1275 13 1 4 1 37 14

Реал. 2 11 Рамуко Зана 1292 56 1 5 1 37 15

16 Митровиќ Катарина 1287 0 5 2 38 15

18 Ѓеоргиевска Стефанија 1283 1 4 7 13 4 5 3 39 15

20 Попова Јасмина 1279 11 36 41 46 4 6 3 39 16

26 Диневска Бојана 1278 7 12 14 21 22 23 6 7 3 40 16
29 Дамчевска Биљана 1284 20 27 35 39 39 5 8 3 41 16

49 Амела Џакмич 1286 0 8 4 42 16

51 Галевска Марија 1280 19 42 43 49 51 5 9 4 42 17

70 Костовиќ Ангела 1641 5 16 26 32 4 10 4 43 17

10 5 43 18

11 5 43 19
А Ислами Семие 5092

44

12 5 44 19
Б Љатифи Басри 5091 13 5

Ц Абдула Муарем 1297 13 6

Забелешка Д 13 7

  ДА
7 М

Мин 46 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 7

  НЕ Игр 20 51 15 7

ЕКИПА Б Боја на дрес црни Екипна казна Играч Време 16 7

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 17 7

Т1 13:59 1 Младеновска Кузмановска Кристина 1007 19 1 18 7

Т2 2 Стојанова Елена 1009 0 19 7

Т3 4 Крстева Нина 1619 29 31 42 51 4 20 7

7 М 5 Вучевска Елена 1001 48 1 21 7

Досу. 2 7 Манева Наталија 1000 8 54 60 3 22 7
Реал. 0 10 Ангеловска Јована 1005 13 15 18 57 4 22 8

11 Василева Андреа 1011 38 60 2 23 8
16 Станчева Ивана 1006 0 23 9

19 Вучевска Мартина 1008 6 9 2 24 9

24 Димчева Викторија 1343 36 50 2 25 9

27 Цветановска Ана 1345 0 26 9
27 9

27 10

27 11

28 11

29 11

А Бетувски Илија 5039

19

30 11

Б 31 11
Ц Спасова Александра 1014 31 12

Забелешка Д 32 12

 ДА
7 М

Мин 48 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 33 12

 НЕ Игр 4 10 34 12

Дежурен лекар Зоран Нонкуловски Скопје Судија А Драган Начевски
Записничар Берат Синани Скопје Судија Б Матеј Николов

Мерач на време Осман Мустафа Скопје Контролор Зоран Кимовски


